
JULEBORD 2017 
 
 

Nord - Trøndelag Døveforening har den glede å invitere Trondheim Døveforening til å feire 

julebord med oss lørdag 25. november kl.18:00 på Jægtvolden Fjordhotell, kun 10 mil fra 

Trondheim. Hotellet ligger på Inderøy, ikke langt fra Sundes Brenneri.  

 

De tilbyr oss alt hva vi forventer av et godt og tradisjonsrikt julebord, god stemning og 

hyggelig samvær med våre medlemmer. Det vil bli dans til levende musikk etter maten.  

 
Sundes Brenneri har sitt lokale øl og julens akevitter i en steinkjeller fra 1844. Man kan gå 

fakkeltog fra hotellet opp til brenneriet, ca.10 minutter å gå opp dit. Her kommer vi til å 

oppleve kort historisk tilbakeblikk på akevittens historie og blir med på en reise i akevittens 

mangfold. Lokal småmat følger med. Man får smake på 4 lokale øl eller 4 akevitt, (kr.395,-). 

Man kan kombinere med øl og akevittsmaking (kr.495,-) Ca. 1 time. 

 
Hotellet har også spennende smakinger i sin vinkjeller. I år blir det eksklusiv smaking av 

juleakevitt fra 2007 til 2017. Der får man smake på 4 viner, fra kr.345,- eller man kan smake 

på 4 lokale øl eller 4 akevitt med følge av litt småmat. Kr 345,- for enten øl eller 

akevittsmaking. Det går an å kombinere med øl og akevittsmaking, kr.495,-. Begrenset med 

plasser. Ca. 1 time. 

  
Alt det høres spennende ut, det viktigste er selve julebordet der vi er samlet.  

 

Pris pr. person uten overnatting, for julebord med velkomstdrink kr. 749,-.  

 

Pris pr. person med overnatting, inkludert julebord og velkomstdrikk  

 

 kr. 1.399,- pr. person i dobbeltrom  

 

 kr. 1.600,- pr. person i enkeltrom 

 

  

Påmeldingsfrister:  
 

Bare julebord innen 25.oktober  

Både julebord og overnatting innen 25.september  
 

 

Påmelding til Nina Hauge  

På mail:  ntd.ninahauge@gmail.com   

På SMS:  95838989  

 

Med vennlig hilsen  

Nord-Trøndelag Døveforening  
v/ Nina Hauge 

Ellers skriv deg på liste som henger på oppslagstavlen til Trondheim Døveforening. 

mailto:ntd.ninahauge@gmail.com

